
«Burada olanınız olmayanlara şu söyleyeceklerimi
aktarsın: Fecirden sonra sadece iki rekat namaz

(sabahın sünnetini) kılınız.»

İbn Ömer -radıyallahu anhumâ-’nın kölesi Yesâr anlatıyor: İbn Ömer -radıyallahu
anhumâ- beni fecrin doğuşundan sonra namaz kılarken gördü ve bana ey Yesar! Allah
Rasûlü -sallallahu aleyhi ve sellem- bizlerin yanına geldi ve böyle bir namaz kıldığımızı

gördü. Ardından şöyle buyurdu: «Burada olanınız olmayanlara şu söyleyeceklerimi
aktarsın: Fecirden sonra sadece iki rekat namaz (sabahın sünnetini) kılınız.»
[Sahih Hadis] [Tirmizî rivayet etmiştir - Ebû Dâvûd rivayet etmiştir - Ahmed rivayet etmiştir]

Abdullah b. Ömer –radıyallahu anhumâ- Mevlası (yani azat ettiği eski kölesi) Yesâr’ı fecrin
doğuşundan  sonra  sabah  namazının  sünnetinden  başka  nafile  namaz  kılarken  gördü.
Kendisine şöyle dedi: "Ey Yesâr! Allah Rasûlü -sallallahu aleyhi ve sellem- bizlerin yanına
geldi ve böyle bir namaz kıldığımızı gördü." Yani sahabelerin sabah namazının farzından önce
iki rekatlık sünnetin dışında başka bir nafile namaz kıldıklarını gördü. Ardından şöyle buyurdu:
«Burada olanınız olmayanlara şu söyleyeceklerimi aktarsın: Fecirden sonra sadece iki rekat
namaz  kılınız.»  İmam Ahmed’in  aktardığı  şu  rivayet  bunu  destekler  niteliktedir:  «Fecrin
doğuşundan sonra ancak iki rekat (sünnet) namaz vardır.» Rivayette yer alan sadece «İki
secde vardır.» ifadesi ile iki rekat namaz kast edilmektedir. Bu kullanım tarzı bir şeyin bir
cüzü ifade edilerek tümünün kast edildiği bir yöntemdir. Nitekim diğer rivayet bunu açıklayıp,
tefsir etmektedir. Nebi –sallallahu aleyhi ve sellem- fecrin doğuşundan sonra sadece hafifçe
iki rekat namaz kılardı. Bundan dolayı; fecir doğduktan sonra bir kimsenin iki rekat sabah
namazının  sünnetinin  dışında  başka  bir  nafile  namaz  kılması  caiz  değildir.  Zira  Nebi
–sallallahu aleyhi ve sellem-’in sünneti böyledir. Yolların en hayırlısı Muhammed –sallallahu
aleyhi ve sellem-’in yoludur. Fecrin doğuşundan sonra iki rekat sabah namazının sünneti
dışında  başka  bir  nafile  namaz  kılınamayacağı  anlaşıldıktan  sonra  bu  vaktin  nafile  namaz
kılınmasının  yasak  olduğu  vakitlerden  sayılacağını  belirtmek  isteriz.
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